
  ЛИГА BARS
  Протокол матча   ЛИГА BARS 2013 / ПЛЕЙ-ОФФ ЗА 5-8 МЕСТО

  Дата и время проведения   Место проведения

  FORSAGE 2   УКЦС 1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануарбеков Ерсайын
Власкин Захар
Ерланұлы Әнуар
Ерғабылов Тамерлан
Ильин Максим
Михайлов Михаил
Робертус Захар
Сағат Аден
Темеков Алихан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабин Егор
Боев Владислав
Жумагалиев Арыстан
Кажыбаев Тамерлан
Калиев Руслан
Калиев Шамиль
Махмудов Алдияр
Сайранбеков Бекарыс
Серикпаев Амиль
Сластников Даниил
Ястребков Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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